Republika e Kosovés
Republika Kosova
Republic of Kosovo

Komuna e Istogut
Skupstina Opstine
Municipal Istog

Drejtoria pér Arsim
05.Nr. 766/18
Me:17.12.2018

Drejtori i Drejtoratit pér Arsim duke u bazuar né nenin 12 t& Udhézimit Administrativ
(MPMS) Nr.07/2017 pér Rregullimin e Procedurave t& Konkursit né Sektorin Publik
dhe rekomandimit t& komisionit pér zhvillimin e procedurave to intervistimit te
kandidatéve sipas konkursit 05.Nr.748/18 t& datés 04.12.2018 léshon kéte:

NJOFTIM

Lidhur me listén e kandidatéve me té sukseshém t& propozuar nga komisioni

intervistues pér tu emruar né pozitat qé kané konkuruar sipas konkursit 05.Nr.748/18
t€ datés 04.12.2018 si ne vijim:

Titulli dhe vendi i punés: Mirmbajtese (Pastruese) né Shfmuy “ Hysni Zajmi”né Vrelle
éshté pérzgjedhur:

Emri dhe Mbiemri: Filloreta Blakayj

Késhillé Juridike: Kundér kétij njoftimi kandidatét e pakénaqur mund te parashtrojné
ankesé né afatin prej 8 ditesh nga dita e shpalljes se rezultateve ng komisionin pér
ankesa prané Drejtoris pér Arsim né Istog.
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